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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324504D

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit ACOMBINATIE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Sulejman Pitarka, 39, Durres, 
Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë dhe pakice të materialeve të ndërtimit e 
veglave te punës, materialeve elektrike, hidraulike dhe 
pjesëve të këmbimit të të gjitha llojeve. Gërmim dheu me 
fadrome dhe punime eventuale muratorë e beton arme. 
Ndërtime civile industriale. Tregtim dhe magazinim në 
fushën e materialeve te ndërtimit si: pllaka, kolle te 
ndryshme, tulla, tjegulla, materiale ndërtimi të ndryshme. 
Import-eksport dhe tregtimin e artikujve të ndryshëm të të 
gjitha llojeve.
Haxhi Fetollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 17/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Silian Jan Pairin Engelen
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACOMBINATIE
E-Mail: info@acombinatie.nl  
Telefon: 0693081162  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-404700-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-496593-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 02/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9350258-46C4-40DB-829C-026BFDC0A4AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F48F038-0740-46E4-B2CE-3F28FDE85FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E7B1E6-E9B6-4B6C-AEA9-8DF5CAE65429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A61E1D-5E9B-40C3-9BC7-D445CB04B213

